



Comune di Empoli
Città Metropolitana di Firenze

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO PER L'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CHE PREVEDE LA SOSTITUZIONE NEGLI EDIFICI SCOLASTICI DEI CORPI ILLUMINANTI

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale

Empoli, 14/06/2021



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
	Centro Zerosei (SpCat 1)								
1 E01	Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm del tipo da incasso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli art. 40101 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 1 - Centro Zerosei					72,00			
	SOMMANO...	a corpo				72,00	100,00	7'200,00	
2 E06	Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 300x1200mm ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 300x1200mm del tipo da incasso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli art. 40104 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 1 - Centro Zerosei					10,00			
	SOMMANO...	a corpo				10,00	100,00	1'000,00	
3 E03	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 6400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 50w art. 4005 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 1 - Centro Zerosei					1,00			
	SOMMANO...	a corpo				1,00	85,00	85,00	
4 E04	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 4400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 20w art. 4003 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei								
	A R I P O R T A R E								8'285,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								8'285,00
5 E07	<p>locali interessati dagli interventi. SpCat 1 - Centro Zerosei</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p> <p>Fornitura e posa in opera di kit sospensione nella voce s ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi.</p> <p>Fornitura e posa in opera di kit sospensione nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia sospensione, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 1 - Centro Zerosei</p>	a corpo					1,00		
							1,00	65,00	65,00
							10,00		
	SOMMANO...	a corpo					10,00	20,00	200,00
6 E01	<p style="text-align: center;">Nido Casa dei Canguri (SpCat 2)</p> <p>Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi.</p> <p>Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm del tipo da incasso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli art. 40101 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 2 - Nido Casa dei Canguri</p>						23,00		
	SOMMANO...	a corpo					23,00	100,00	2'300,00
7 E02	<p>Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 600x60 ... preso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente.</p> <p>Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 600x600mm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente. SpCat 2 - Nido Casa dei Canguri</p>						2,00		
	SOMMANO...	a corpo					2,00	20,00	40,00
8 E06	<p>Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 300x1200mm ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi.</p> <p>Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 300x1200mm del tipo da incasso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli art. 40104 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 2 - Nido Casa dei Canguri</p>						21,00		
	A R I P O R T A R E						21,00		10'890,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						21,00		10'890,00
9 E03	<p style="text-align: right;">SOMMANO...</p> <p>Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 6400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 50w art. 4005 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 2 - Nido Casa dei Canguri</p>	a corpo					21,00	100,00	2'100,00
							8,00		
10 E04	<p style="text-align: right;">SOMMANO...</p> <p>Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 4400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 20w art. 4003 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 2 - Nido Casa dei Canguri</p>	a corpo					8,00	85,00	680,00
							14,00		
	Nido Piccolo Mondo (SpCat 3)						14,00		
11 E01	<p style="text-align: right;">SOMMANO...</p> <p>Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm del tipo da incasso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli art. 40101 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 3 - Nido Piccolo Mondo</p>	a corpo					74,00		
							74,00	100,00	7'400,00
12 E02	<p style="text-align: right;">SOMMANO...</p> <p>Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 600x60 ... preso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente. Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 600x600mm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente. SpCat 3 - Nido Piccolo Mondo</p>	a corpo					12,00		
							12,00	20,00	240,00
	A R I P O R T A R E								22'220,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								22'220,00
13 E03	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 6400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 50w art. 4005 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 3 - Nido Piccolo Mondo						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	85,00	85,00
14 E04	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 4400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 20w art. 4003 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 3 - Nido Piccolo Mondo						4,00		
	SOMMANO...	a corpo					4,00	65,00	260,00
15 E08	Fornitura e posa in opera di plafoniera tonda tipo tartar ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di plafoniera tonda tipo tartaruga con attacco E27 completa di lampada a LED a luce BLU, nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 3 - Nido Piccolo Mondo						2,00		
	SOMMANO...	a corpo					2,00	36,50	73,00
	Infanzia Fontanella (SpCat 4)								
16 E06	Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 300x1200mm ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 300x1200mm del tipo da incasso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli art. 40104 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della								
	A R I P O R T A R E								22'638,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								22'638,00
	D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 4 - Infanzia Fontanella						30,00		
	SOMMANO...	a corpo					30,00	100,00	3'000,00
17 E09	Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 300x12 ... preso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente. Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 300x1200mm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente. SpCat 4 - Infanzia Fontanella						30,00		
	SOMMANO...	a corpo					30,00	20,00	600,00
18 E03	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 6400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 50w art. 4005 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 4 - Infanzia Fontanella						15,00		
	SOMMANO...	a corpo					15,00	85,00	1'275,00
19 E11	Fornitura e posa in opera di proiettore da esterno Led 25 ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di proiettore da esterno Led 100 W equivalente IP65 4K 6450lm (Beghelli art. FH 100 ED o similare) compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente, nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 4 - Infanzia Fontanella						10,00		
	SOMMANO...	a corpo					10,00	125,00	1'250,00
20 E10	Punto luce aggiunto in tubo PVC IP 44. Punto luce aggiunto in tubo PVC IP 44. SpCat 4 - Infanzia Fontanella						30,00		
	SOMMANO...	a corpo					30,00	15,00	450,00
	Infanzia Monterappoli (SpCat 5)								
21 E01	Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm del tipo da incasso, sostituito su punto								
	A R I P O R T A R E								29'213,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								29'213,00
	luce esistente (Beghelli art. 40101 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 5 - Infanzia Monterappoli					45,00			
	SOMMANO...	a corpo				45,00	100,00		4'500,00
22 E02	Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 600x60 ... preso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente. Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 600x600mm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente. SpCat 5 - Infanzia Monterappoli					17,00			
	SOMMANO...	a corpo				17,00	20,00		340,00
23 E03	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 6400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 50w art. 4005 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 5 - Infanzia Monterappoli					2,00			
	SOMMANO...	a corpo				2,00	85,00		170,00
24 E04	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 4400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 20w art. 4003 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 5 - Infanzia Monterappoli					14,00			
	SOMMANO...	a corpo				14,00	65,00		910,00
25 E11	Fornitura e posa in opera di proiettore da esterno Led 25 ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di proiettore da esterno Led 100 W equivalente IP65 4K 6450lm (Beghelli art. FH 100 ED o similare) compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente, nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il								
	A R I P O R T A R E								35'133,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								35'133,00
	<p>lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 5 - Infanzia Monterappoli</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p> <p style="text-align: center;">Infanzia Pianezzoli (SpCat 6)</p>	a corpo				5,00			
						5,00	125,00		625,00
26 E01	<p>Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm del tipo da incasso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli art. 40101 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 6 - Infanzia Pianezzoli</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	a corpo				15,00			
						15,00	100,00		1'500,00
27 E03	<p>Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 6400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 50w art. 4005 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 6 - Infanzia Pianezzoli</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	a corpo				4,00			
						4,00	85,00		340,00
28 E04	<p>Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 4400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 20w art. 4003 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 6 - Infanzia Pianezzoli</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	a corpo				21,00			
						21,00	65,00		1'365,00
29 E06	<p>Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 300x1200mm ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	a corpo				21,00			
						21,00	65,00		1'365,00
	A R I P O R T A R E								38'963,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								38'963,00
	Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 300x1200mm del tipo da incasso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli art. 40104 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 6 - Infanzia Pianezzoli						22,00		
	SOMMANO...	a corpo					22,00	100,00	2'200,00
30 E07	Fornitura e posa in opera di kit sospensione nella voce s ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di kit sospensione nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia sospensione, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 6 - Infanzia Pianezzoli						21,00		
	SOMMANO...	a corpo					21,00	20,00	420,00
	Infanzia Ponzano (SpCat 7)								
31 E01	Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm del tipo da incasso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli art. 40101 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 7 - Infanzia Ponzano						58,00		
	SOMMANO...	a corpo					58,00	100,00	5'800,00
32 E02	Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 600x60 ... preso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente. Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 600x600mm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente. SpCat 7 - Infanzia Ponzano						58,00		
	SOMMANO...	a corpo					58,00	20,00	1'160,00
33 E03	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 6400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 50w art. 4005 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e								
	A R I P O R T A R E								48'543,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								48'543,00
	quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 7 - Infanzia Ponzano						15,00		
	SOMMANO...	a corpo					15,00	85,00	1'275,00
34 E04	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 4400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 20w art. 4003 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 7 - Infanzia Ponzano						8,00		
	SOMMANO...	a corpo					8,00	65,00	520,00
35 E11	Fornitura e posa in opera di proiettore da esterno Led 25 ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di proiettore da esterno Led 100 W equivalente IP65 4K 6450lm (Beghelli art. FH 100 ED o similare) compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente, nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 7 - Infanzia Ponzano						5,00		
	SOMMANO...	a corpo					5,00	125,00	625,00
	Primaria Ponte a Elsa Don Bosco (SpCat 8)								
36 E01	Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm del tipo da incasso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli art. 40101 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 8 - Primaria Ponte a Elsa Don Bosco						205,00		
	SOMMANO...	a corpo					205,00	100,00	20'500,00
	A R I P O R T A R E								71'463,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								71'463,00
37 E03	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 6400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 50w art. 4005 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 8 - Primaria Ponte a Elsa Don Bosco						7,00		
	SOMMANO...	a corpo					7,00	85,00	595,00
38 E04	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 4400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 20w art. 4003 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 8 - Primaria Ponte a Elsa Don Bosco						7,00		
	SOMMANO...	a corpo					7,00	65,00	455,00
	Primaria Corniola (SpCat 9)								
39 E01	Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm del tipo da incasso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli art. 40101 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 9 - Primaria Corniola						66,00		
	SOMMANO...	a corpo					66,00	100,00	6'600,00
40 E02	Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 600x60 ... preso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente. Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 600x600mm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente. SpCat 9 - Primaria Corniola						51,00		
	SOMMANO...	a corpo					51,00	20,00	1'020,00
41	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno								
	A R I P O R T A R E								80'133,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								80'133,00
E03	Led IP65 4K 6400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 50w art. 4005 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 9 - Primaria Corniola						12,00		
	SOMMANO...	a corpo					12,00	85,00	1'020,00
42 E04	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 4400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 20w art. 4003 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 9 - Primaria Corniola						10,00		
	SOMMANO...	a corpo					10,00	65,00	650,00
	Primaria Ponzano (SpCat 10)								
43 E01	Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm del tipo da incasso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli art. 40101 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 10 - Primaria Ponzano						180,00		
	SOMMANO...	a corpo					180,00	100,00	18'000,00
44 E02	Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 600x60 ... preso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente. Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 600x600mm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente. SpCat 10 - Primaria Ponzano						43,00		
	SOMMANO...	a corpo					43,00	20,00	860,00
45 E03	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 6400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 50w art.								
	A R I P O R T A R E								100'663,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								100'663,00
	4005 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 10 - Primaria Ponzano					9,00			
	SOMMANO...	a corpo				9,00		85,00	765,00
46 E04	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 4400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 20w art. 4003 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 10 - Primaria Ponzano					5,00			
	SOMMANO...	a corpo				5,00		65,00	325,00
	Primaria Pozzale (SpCat 11)								
47 E01	Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm del tipo da incasso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli art. 40101 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 11 - Primaria Pozzale					49,00			
	SOMMANO...	a corpo				49,00		100,00	4'900,00
48 E02	Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 600x60 ... preso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente. Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 600x600mm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente. SpCat 11 - Primaria Pozzale					14,00			
	SOMMANO...	a corpo				14,00		20,00	280,00
49 E03	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 6400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 50w art. 4005 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con								
	A R I P O R T A R E								106'933,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								106'933,00
	lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 11 - Primaria Pozzale					6,00			
	SOMMANO...	a corpo				6,00	85,00		510,00
50 E04	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 4400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 20w art. 4003 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 11 - Primaria Pozzale					16,00			
	SOMMANO...	a corpo				16,00	65,00		1'040,00
51 E06	Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 300x1200mm ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 300x1200mm del tipo da incasso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli art. 40104 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 11 - Primaria Pozzale					10,00			
	SOMMANO...	a corpo				10,00	100,00		1'000,00
52 E07	Fornitura e posa in opera di kit sospensione nella voce s ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di kit sospensione nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia sospensione, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 11 - Primaria Pozzale					5,00			
	SOMMANO...	a corpo				5,00	20,00		100,00
53 E09	Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 300x12 ... preso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente. Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 300x1200mm compreso accessori d'uso, sostituito								
	A R I P O R T A R E								109'583,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								109'583,00
	su punto luce esistente. SpCat 11 - Primaria Pozzale						5,00		
	SOMMANO...	a corpo					5,00	20,00	100,00
54 E11	Fornitura e posa in opera di proiettore da esterno Led 25 ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di proiettore da esterno Led 100 W equivalente IP65 4K 6450lm (Beghelli art. FH 100 ED o similare) compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente, nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 11 - Primaria Pozzale						9,00		
	SOMMANO...	a corpo					9,00	125,00	1'125,00
55 E12	Fornitura e posa in opera di canale PVC bianco 25* 17 mm c ... ole di derivazione eraccordi con passaggio linea 3G1,5 mm. Fornitura e posa in opera di canale PVC bianco 25* 17 mm con scatole di derivazione eraccordi con passaggio linea 3G1,5 mm. SpCat 11 - Primaria Pozzale						9,00		
	SOMMANO...	m					9,00	15,00	135,00
	Primaria Lorenzoni (SpCat 12)								
56 E01	Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm del tipo da incasso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli art. 40101 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 12 - Primaria Lorenzoni						135,00		
	SOMMANO...	a corpo					135,00	100,00	13'500,00
57 E02	Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 600x60 ... preso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente. Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 600x600mm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente. SpCat 12 - Primaria Lorenzoni						52,00		
	SOMMANO...	a corpo					52,00	20,00	1'040,00
	A R I P O R T A R E								125'483,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								125'483,00
58 E03	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 6400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 50w art. 4005 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 12 - Primaria Lorenzoni						12,00		
	SOMMANO...	a corpo					12,00	85,00	1'020,00
59 E04	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 4400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 20w art. 4003 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 12 - Primaria Lorenzoni						2,00		
	SOMMANO...	a corpo					2,00	65,00	130,00
60 E13	Fornitura e posa in opera di lampade LED 10W attacco E27 da installare in punti luce esistenti. Fornitura e posa in opera di lampade LED 10W attacco E27 da installare in punti luce esistenti. SpCat 12 - Primaria Lorenzoni						6,00		
	SOMMANO...	a corpo					6,00	25,00	150,00
	Secondaria Busoni (SpCat 13)								
61 E01	Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 600x600mm del tipo da incasso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli art. 40101 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 13 - Secondaria Busoni						184,00		
	SOMMANO...	a corpo					184,00	100,00	18'400,00
62 E02	Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 600x60 ... preso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente.								
	A R I P O R T A R E								145'183,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								145'183,00
	Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 600x600mm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente. SpCat 13 - Secondaria Busoni						184,00		
	SOMMANO...	a corpo					184,00	20,00	3'680,00
63 E03	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 6400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 50w art. 4005 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 13 - Secondaria Busoni						27,00		
	SOMMANO...	a corpo					27,00	85,00	2'295,00
64 E04	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 4400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 20w art. 4003 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 13 - Secondaria Busoni						89,00		
	SOMMANO...	a corpo					89,00	65,00	5'785,00
	Secondaria Vanghetti (SpCat 14)								
65 E03	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 6400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 50w art. 4005 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 14 - Secondaria Vanghetti						6,00		
	SOMMANO...	a corpo					6,00	85,00	510,00
66 E04	Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. Fornitura e posa in opera di plafoniera da esterno Led IP65 4K 4400lm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli 20w art. 4003 o similare), nella voce si intende compreso								
	A R I P O R T A R E								157'453,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								157'453,00
	<p>ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 14 - Secondaria Vanghetti</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	a corpo					92,00		
67 E06	<p>Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 300x1200mm ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi.</p> <p>Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 300x1200mm del tipo da incasso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli art. 40104 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 14 - Secondaria Vanghetti</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	a corpo					92,00	65,00	5'980,00
	<p>Fornitura e posa in opera di Panel Led 36W 4K 300x1200mm del tipo da incasso, sostituito su punto luce esistente (Beghelli art. 40104 o similare), nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 14 - Secondaria Vanghetti</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	a corpo					335,00		
68 E09	<p>Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 300x12 ... preso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente.</p> <p>Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 300x1200mm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente. SpCat 14 - Secondaria Vanghetti</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	a corpo					335,00	100,00	33'500,00
	<p>Fornitura e posa in opera di cornice per Panel Led 300x1200mm compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente. SpCat 14 - Secondaria Vanghetti</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	a corpo					175,00		
69 E11	<p>Fornitura e posa in opera di proiettore da esterno Led 25 ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi.</p> <p>Fornitura e posa in opera di proiettore da esterno Led 100 W equivalente IP65 4K 6450lm (Beghelli art. FH 100 ED o similare) compreso accessori d'uso, sostituito su punto luce esistente, nella voce si intende compreso ritiro e smaltimento della vecchia plafoniera con lampada, smontaggio rimontaggio accessori e quanto altro per dare il lavoro finito e funzionante a perfetta regola d'arte. Si intende altresì compreso opere murarie accessorie e ripresa imbiancatura ove necessario a giudizio della D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 14 - Secondaria Vanghetti</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	a corpo					175,00	20,00	3'500,00
	<p>Fornitura e posa in opera di proiettore da esterno Led 25 ... D.F. e ripulitura dei locali interessati dagli interventi. SpCat 14 - Secondaria Vanghetti</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	a corpo					16,00		
70 E05	<p>Adeguamento doghe per riadattare punti luce. Adeguamento doghe per riadattare punti luce. SpCat 14 - Secondaria Vanghetti</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	a corpo					16,00	125,00	2'000,00
	<p>Adeguamento doghe per riadattare punti luce. Adeguamento doghe per riadattare punti luce. SpCat 14 - Secondaria Vanghetti</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	a corpo					24,00		
	A R I P O R T A R E								202'721,00

